ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Совет Общественной палаты Хабаровского края

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Общественной палаты Хабаровского края

20.02.2020 года              № 31

г. Хабаровск

Председательствующий  - Белоглазов А.С. – председатель Общественной

палаты Хабаровского края.

Присутствуют:

члены Совета Общественной

палаты Хабаровского края

-

Бейк Ку Сен,  Елистратова М.И., Кононенко

Г.А., Логинов С.Н., Ляшко Н.Г., Макарчук

В.С., Машовец С.П., Солоненко Е.Н., Свищев

М.П.

Повестка дня:

1. О ходатайстве на выдвижение кандидатом на награждение почетным

Дипломом Мэра города Хабаровска «За заслуги перед городом» члена

Общественной палаты края Безгодова Олега Борисовича.

I. СЛУШАЛИ:

Белоглазова А.С. о ходатайстве на выдвижение кандидатом на награждение

почетным Дипломом Мэра города Хабаровска «За заслуги перед городом» члена

Общественной палаты края Безгодова Олега Борисовича.

РЕШИЛИ:

1.   Поддержать предложенную кандидатуру.

2. Направить в администрацию города Хабаровска ходатайство на

выдвижение кандидатом на награждение почетным Дипломом Мэра города

Хабаровска «За заслуги перед городом» члена Общественной палаты края

Безгодова Олега Борисовича.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Свищева М.П.

Голосовали – единогласно.

Председатель палаты           А.С. Белоглазов